
TARION Plecak na aparat, wodoodporna torba
z przegrodą na laptopa i osłoną
przeciwdeszczową do lustrzanek DSLR SLR,
akcesoria do lampy błyskowej, czarny
Indeks: 375268 Producent: Tarion Kod producenta: 1427664-EUS

Cena: 268.23 zł

Opis

TARION Plecak na aparat, wodoodporna torba z przegrodą
na laptopa i osłoną przeciwdeszczową do lustrzanek DSLR
SLR, akcesoria do lampy błyskowej, czarny
Producent: TARION

Plecak na aparat o wystarczającej pojemności: Plecak na aparat TARION TB-S ma mały rozmiar, ale wystarczającą
pojemność. Dzięki indywidualnej komorze na laptopa, bocznym kieszeniom z siatki i przedniej kieszeni na zamek
błyskawiczny, ta torba na aparat może z łatwością pomieścić aparat, obiektywy, lampy błyskowe, laptopy, tablety i inne
akcesoria.
Lekka i kompaktowa: wymiary zewnętrzne to 37 x 14 x 28,5 cm; całkowita pojemność: 12 litrów; waga tego małego
plecaka na aparat wynosi tylko 0,83 kg. Lekka i wygodna do noszenia na co dzień, w podróży lub w małej podróży.
Wysokiej jakości materiał: Plecak DSLR wykonany z kwalifikowanego materiału poliestrowego, trwały i wodoodporny.
Wyjątkowo wodoodporna osłona przeciwdeszczowa i odporne na wstrząsy przegrody mogą skutecznie chronić sprzęt
fotograficzny przed zamoczeniem lub uszkodzeniem.
Wielofunkcyjny: Spód tego plecaka fotograficznego jest wyposażony w 2 paski, które są wygodne do przenoszenia
statywu aparatu lub monopodu. Ten plecak na aparat można łatwo przekształcić w plecak dzienny lub torbę szkolną,
usuwając wszystkie 6 przegródek na aparat.
Wiele przegródek do przechowywania: pogrubiona kieszeń na laptopa idealna na komputer (13") lub tablety. Siatkowe
kieszenie po obu stronach tej torby są przeznaczone do przechowywania butelki z wodą, parasola lub innych małych
akcesoriów. Przednia kieszeń na zamek błyskawiczny jest dobra do uporządkowania innych akcesoriów.

waga przedmiotu: 0.83 kilograms
Nazwa modelu: Tb-s-bk
opis przedziału wiekowego: Dzieci, dorośli
punkt znaku wypunktowania: Plecak na aparat o wystarczającej pojemności: Plecak na aparat TARION TB-S ma
mały rozmiar, ale wystarczającą pojemność. Dzięki indywidualnej komorze na laptopa, bocznym kieszeniom z siatki i
przedniej kieszeni na zamek błyskawiczny, ta torba na aparat może z łatwością pomieścić aparat, obiektywy, lampy
błyskowe, laptopy, tablety i inne akcesoria., Lekka i kompaktowa: wymiary zewnętrzne to 37 x 14 x 28,5 cm; całkowita
pojemność: 12 litrów; waga tego małego plecaka na aparat wynosi tylko 0,83 kg. Lekka i wygodna do noszenia na co
dzień, w podróży lub w małej podróży., Wysokiej jakości materiał: Plecak DSLR wykonany z kwalifikowanego materiału
poliestrowego, trwały i wodoodporny. Wyjątkowo wodoodporna osłona przeciwdeszczowa i odporne na wstrząsy
przegrody mogą skutecznie chronić sprzęt fotograficzny przed zamoczeniem lub uszkodzeniem., Wielofunkcyjny: Spód
tego plecaka fotograficznego jest wyposażony w 2 paski, które są wygodne do przenoszenia statywu aparatu lub



Stan Nowy

monopodu. Ten plecak na aparat można łatwo przekształcić w plecak dzienny lub torbę szkolną, usuwając wszystkie 6
przegródek na aparat., Wiele przegródek do przechowywania: pogrubiona kieszeń na laptopa idealna na komputer
(13") lub tablety. Siatkowe kieszenie po obu stronach tej torby są przeznaczone do przechowywania butelki z wodą,
parasola lub innych małych akcesoriów. Przednia kieszeń na zamek błyskawiczny jest dobra do uporządkowania
innych akcesoriów.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: Flash
marka: TARION
rodzaj tkaniny: 100% poliester
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Szkoła
rozmiar: S
numer części: 1427664-EUS
styl: Plecak na co dzień
płeć docelowa: unisex
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: Plecak na aparat
waga opakowania przedmiotu: 0.89 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: TARION
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060989790014
zalecane węzły przeglądania: 20788700031
temat: Superbohater
numer modelu: 1427664-EUS
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Wodoszczelny, Przegroda na laptopa, Lekki
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: TARION Plecak na aparat, wodoodporna torba z przegrodą na laptopa i osłoną
przeciwdeszczową do lustrzanek DSLR SLR, akcesoria do lampy błyskowej, czarny
rodzaj paska: Regulowany
objętość pamięci: 12 liters
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Prać wyłącznie ręcznie
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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